
 
LISTA E DEBATEVE PUBLIKE TË MBAJTURA NGA KOMUNA E PRISHTINËS PËR VITIN 2026         

         

Nr.         Diskutimi          Vendi          Data - Ora          

1          

Konsultim publik lidhur me Strategjinë për  
Zhvillimin e Artit dhe Kulturës 2026-2031   Salla e Kuvendit Komunal  

  
  
  
  
  
  
  
18.02.2026  
10:00         

2 Konsultim Publik lidhur me Plotësim 
ndryshimin e rregullores 01.nr.110-2782 
më2.12.2011 për Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba 
në komunën e Prishtinës  Salla e Kuvendit Komunal  

04.06.2026 
10:00 

  

         


